
Collège JEAN JAURES - année 2023-2024 

CLASSE NOM PRENOM MAIL 

6°1 Laurent Marie-Pierre mplaurent25@hotmail.fr   

6°2 Morin Delphine morind698@gmail.com  

6°3 Leblon 

Meyney 

El Hadi Redondo 

Melly 

Pauline 

Stéphanie 

melly_pradels@yahoo.fr  

meyneyp@gmail.com  

stephanouar@hotmail.fr 

6°4 Billon Morgane morganebillon@gmail.com  

6°5 Fabre 

Robert 

Billon 

Platek 

Françoise 

Karine 

Morgane  

Delphine 

francoise.fabre4@gmail.com  

Robert-Karine@hotmail.fr 

morganebillon@gmail.com  

pogotek12@gmail.com  

6°6 Bauduin 

Charrière 

Perle 

Roméo  

perle1978@hotmail.fr  

kandayin@gmail.com  

5°1 Julia  

Stasiowska 

Gorin 

Cyrille 

Françoise 

Céline 

djtoys81@hotmail.fr  

stasiowska.nicolas@orange.fr  

celine.gorin5@gmail.com  

5°2 Platek Delphine pogotek12@gmail.com  

5°3 Amposta 

Brenelière 

Jérôme 

Laetitia 

jerome.amposta@gmail.com 

BRENELIEREL@gmail.com  

5°4 Brenelière Laetitia BRENELIEREL@gmail.com  

5°5 Swaels Magali magaliswaels@yahoo.com  

5°6 Salesses 

Delon Poux 

Lagarde 

Mylène 

Virginie 

Caroline 

minoumylene@gmail.com 

v.delon-poux@outlook.fr 

jean-christophe.orliac@orange.fr  

4°1 Roger 

Oswald 

Roger 

Isabelle 

Cindy 

Isabelle 

isabelle-roger31@live.fr  

cindy_82000@hotmail.fr 

isabelle-roger31@live.fr 

4°2 Amposta Jérôme jerome.amposta@gmail.com 

4°3 Gaillard 

Boudou 

Boyer 

Lucie 

Céline 

Peggy 

gaillard.lucie@yahoo.fr  

cbo.public@free.fr  

peggyboyer6@gmail.com  

4°4 Pisicchio Valérie valerie.marc6@orange.fr  

4°5 Scotti Isabelle isascotti@orange.fr  

3°1 El Hadi Redondo Stéphanie stephanouar@hotmail.fr 

3°2 Marty 

Morin 

Cazeneuve 

Myriam 

Delphine 

Perrine 

lagasse.marty@orange.fr  

morind698@gmail.com  

perrine.gasparotto@gmail.com 

3°3 Filippa 

Leblon 

Virginie 

Melly 

filippavirginie@gmail.com  

melly_pradels@yahoo.fr  

3°4 Bauduin Perle perle1978@hotmail.fr  

3°5 Frétigné 

Pereira 

Mélanie 

Myriam 

melaniefretigne@gmail.com  

myriamdelcourt@hotmail.com 
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